
L.p. Tytuł projektu

Wartość 

projektu 

brutto PLN

Nazwa programu 

pomocowego

Nr umowy o 

dofinansowanie

Kwota 

dofinansowania

1

Remont budynku po Policji z 

przeznaczeniem na GOPS w 

Kiernozi połączone z remontem 

podłogi i wymianą parapetów w 

Gminnej Bibliotece Publicznej w 

Kiernozi

51 175,85 środki własne - -

2
Przebudowa drogi gminnej w m. 

Jerzewo
103 955,34

środki budżetu 

Województwa Łódzkiego, 

pochodzące z tytułu 

wyłączania z produkcji 

gruntów rolnych

109/RŚ/2016 56 970,00

3 Utwardzenie placu targowego 105 765,42 środki własne - -

4
Prace remontowe w szatni boiska 

sportowego w Kiernozi
11 134,70 środki własne - -

5 Utwardzenie części działki 561/1 60 000,00 środki własne - -

środki budżetu 

Województwa Łódzkiego, 

pochodzące z tytułu 

wyłączania z produkcji 

gruntów rolnych

119/RŚ/2015 99 430,00

NPPDL - Etap II 62/NPPDL/FE-IV/2015 237 110,00

Załącznik do Planu działań w zakresie rozwoju turystyki dla Gminy 

Kiernozia na lata 2016-2022 

LISTA PROJEKTÓW POWIĄZANYCH

6

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ 

W MIEJSCOWOŚCI BRODNE 

TOWARZYSTWO

483 445,45



7

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Wiśniewo – odcinek 

3 oraz remonty bieżące dróg na 

terenie Gminy Kiernozia w 2015 r.

204 706,69 środki własne - -

8

Prace remontowo budowlane w 

szkole Podstawowej w Kiernozi 

połączone z modernizacją sali 

Biblioteki w Szkole Podstawowej w 

Kiernozi

22 619,86 środki własne - -

9
Budowa bieżni i placu zabaw w 

Kiernozi
333 927,45

PROW na lata 2007-

2013, w ramach działania 

413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii 

rozwoju”

01078-6930-

UM0530131/12
208 991,00

10

Przebudowa dróg gminnych oraz 

remonty bieżące na drogach 

gminnych w Gminie Kiernozia w 

2014 r.

458 546,17 środki własne - -

11

Remont połączony z modernizacją 

w istniejącej świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Brodne Józefów

58 285,18

PROW na lata 2007-

2013 w ramach działania 

413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii 

rozwoju”

01486-6930-

UM0540331/13
25 000,00

12

Budowa boiska wielofunkcyjnego, 

odwodnienia, nawierzchni i 

ogrodzenia terenu w Kiernozi

445 138,92

PROW na lata 2007-

2013, w ramach działań 

"Odnowa i rozwój wsi"

00346-6922-

UM0504136/11
221 998,00

00236-6921-

UM0501837/2011
2 194 408,00

00078-6921-

UM0501428/09
1 805 592,0013

PROW na lata 2007-

2013, w ramach działań 

"Podstawowe usługi dla 

gospodarki i ludności 

wiejskiej"

Uporządkowanie gospodarki 

wodno – ściekowej dla 

miejscowości Kiernozia wraz z 

budową oczyszczalni ścieków w 

latach 2009-2014

8 677 464,31



WFOŚiGW 104/OW/D/2010 401 648,00

14

Postument dzika na Rynku 

Kopernika jako element 

podkreślający tradycje i charakter 

Gminy Kiernozia

39 500,00

PROW na lata 2007-

2013, w ramach działania 

413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii 

rozwoju”

01947-6930-

UM0540548/14
25 691,05

15
Witacze – źródłem informacji 

turystycznej o Gminie Kiernozia
7 500,00

PROW na lata 2007-

2013, w ramach działania 

413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii 

rozwoju”

01774-6930-

UM0540287/14
4 576,00

16

Gmina Kiernozia w obiektywie – 

warsztaty fotograficzne dla 

społeczności lokalnej

24 800,00

PROW na lata 2007-

2013, w ramach działania 

413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii 

rozwoju”

01915-6930-

UM0540550/14
15 986,99

17

Budowa siłowni zewnętrznej – 

miejsca rekreacji i sportu w 

miejscowości Kiernozia

45 543,21

PROW na lata 2007-

2013, w ramach działania 

413 „Wdrażanie 

lokalnych strategii 

rozwoju”

01816-6930-

UM0540288/14
25 000,00

18

Rewitalizacja Rynku Kopernika 

wraz odnowieniem zabytkowej 

studni

21 500,00 środki własne - -

19 Domek turysty brak danych
środki LDG "Gniazdo" 

Skierniewice
- -

20

Inwestycje drogowe w partnerstwie 

z powiatem łowickim w latach 2015-

2016

649 000,00
środki własne w 

wysokości 252 000,00 zł
- -

21
Rewitalizacja zabytkowego parku 

w Kiernozi
53 000,00 środki własne - -

13

Uporządkowanie gospodarki 

wodno – ściekowej dla 

miejscowości Kiernozia wraz z 

budową oczyszczalni ścieków w 

latach 2009-2014

8 677 464,31



22

Budowa parkingu wraz z 

kanalizacją deszczową przy ul. 1-

go Maja i Nowy Rynek

464 417,81

PROW na lata 2007-

2013, w ramach działania 

313, 322, 323 „Odnowa i 

rozwój wsi”

00197-6922-

UM0503663/09
278 002,00


